
 1 

   M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
              z 25. schůze Rady města, konané dne 3. září 2015 
 
Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 
 
Usn. č. 634/25/2015 
Rada města projednala a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Petr Hybner, p. Stanislav Pechouš.  
 
Usn. č. 635/25/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravený program 25. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 636/25/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace vedení města.  
 
Usn. č. 637/25/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
předloženou zprávu o činnosti Manažera prevence kriminality za období do června 
2015.  
 
Usn. č. 638/25/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
otevřený dopis TRANSPARENCY INTERNATIONAL Česká republika, o. p. s., který se 
týká možností regulace hazardu obecnými vyhláškami v návaznosti na chybnou 
interpretaci rozhodnutí Soudního dvora EU C-98/14.  
 
Usn. č. 639/25/2015 
Rada města projednala a 
odkládá 
projednání bodu 3.1 do příštího jednání RM dne 17.09.2015 týkající se zadávací 
dokumentace a vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce dle zákona 137/2006 
Sb., na zhotovitele zakázky "KINO EGERIE – KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ řešení interiéru a 
vnitřních stavebních úprav domu čp. 93". 
Odpovídá: Ing. Karel Prokeš – vedoucí OVaRM 
Termín: 17.09.2015 
 
Usn. č. 640/25/2015 
Rada města projednala a 
odkládá 
projednání bodu 3.2 do příštího jednání RM dne 17.09.2015 týkající se zadávací 
dokumentace a vyhlášení veřejné zakázky na stavební práce dle zákona 137/2006 
Sb., na zhotovitele zakázky "Rekonstrukce havarijního stavu směšovací stanice tepla a 
doplnění kvalitní regulace topných kruhů v objektu ZŠ Krátká v Klášterci nad Ohří". 
 



 2 

Usn. č. 641/25/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit prodej pozemku parc. č. 354/11 o 
výměře 36 m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova, manželům J. a M. K., Kadaň, za kupní 
cenu ve výši 150,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti.  
 
Usn. č. 642/25/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr prodeje částí pozemku parc. č. 294/1 o výměře cca 110 m2 a výměře cca 210 
m2 k. ú. Mikulovice u Vernéřova. 
 
Usn. č. 643/25/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 157/1 o výměře cca 140 m2 k. ú. Klášterec nad 
Ohří 
B) ukládá 
informovat zájemce o koupi pozemku s výší kupní ceny a s možnými omezeními 
z hlediska ÚPD. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 30.09.2015 
 
Usn. č. 644/25/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
obdrženou žádost o prodej pozemku parc. č. 801/2 o výměře 148 m2, jehož součástí 
je stavba bez čp/če, v k. ú. Vernéřov 
B) ukládá 
zajistit znalecký posudek na pozemek parc. č. 801/2 o výměře 148 m2, jehož součástí 
je stavba bez čp/če, v k. ú. Vernéřov. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 5.11.2015 
 
Usn. č. 645/25/2015 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2213/11 o výměře cca 1.300 m2 v k. ú. 
Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 646/25/2015 
Rada města projednala a 
A) neschvaluje 
záměr prodeje částí pozemků parc. č. 1799, 1800/1, 1778/1 o celkové výměře cca 
180 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří  
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří neschválit záměr prodeje částí pozemků parc. 
č. 1799, 1800/1, 1778/1 o celkové výměře cca 180 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří a neschválit koupi podílu o velikosti 22/84 na nemovitostech parc. č. 1722/15, 
1722/16, 1748/9, 1748/10, 1919/46 o celkové výměře 31.214 m2 k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří od pana A. V., Klášterec nad Ohří.  
 
 



 3 

Usn. č. 647/25/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
záměr pronájmu části pozemku parc. č. 687 o výměře cca 120 m2 k. ú. Lestkov u 
Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 648/25/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu na pozemky parc. č. 568, 297 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín, na stavbu 
„Klášterec n. Ohří, ppč. 567/2-kNN-Kubrtová, 1xOM bydlení“, kdy náhrada za zřízení 
věcného břemene bude za náhradu dle znaleckého posudku minimálně však ve výši ve 
výši 1.000,- Kč + DPH a hrazení nákladů spojených se zřízením věcného břemene 
B) ukládá 
starostce města uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene. 
Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oSMaBF 
Termín: 31.10.2015 
 
Usn. č. 649/25/2015 
Rada města projednala a 
neschvaluje 
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvy o 
právu provést stavbu na pozemky parc. č. 1730/38, 1730/40, 1730/49, 1730/43, 
1730/46, 1730/51, 1730/50, 1730/199, 901/7, 901/8, 1704/82, 1704/49, 1704/119 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří se společností FiberCity, s.r.o., IČO 24854221, 
Podnikatelská 553, Praha – Běchovice, na stavbu „Metropolitní síť FiberCity Klášterec 
nad Ohří – ul. 17. listopadu“. 
 
Usn. č. 650/25/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 
461 o výměře 251 m2 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2. 
 
Usn. č. 651/25/2015 
Rada města projednala a 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří stanovit kupní cenu za prodej pozemku st. 
parc. č. 73 o výměře 15 m2, jehož součástí je stavba bez čp/če, k. ú. Klášterecká 
Jeseň, za kupní cenu ve výši 150,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitosti.  
 
Usn. č. 652/25/2015 
Rada města projednala a 
stanovuje 
jednorázovou úplatu za zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na 
pozemcích parc. č. 1704/198, 1704/200 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří na stavbu 
s názvem „16010-028465, PVDSL5C_E03_U_KLN0375_MET“ve výši 1.500,- Kč + DPH 
a hrazení nákladů spojených se zřízením věcného břemene.  
 
 



 4 

Usn. č. 653/25/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
informace ve věci žaloby Josefa Mašína proti městu Klášterec nad Ohří o zaplacení 
částky 631.816 Kč s příslušenstvím 
B) souhlasí 
s předložením návrhu na uzavření dohody o narovnání. 
 
Usn. č. 654/25/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
informace o výsledku kontrolního zjištění, kdy předmětem kontroly bylo plnění 
podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. j. 115D222003619/2 ze dne 18.11.2013, 
reg. č. projektu CZ.1.02/3.2.00/13.18251, a Smlouvy o poskytnutí podpory č. 
13154133 ze dne 05.12.2013. 
 
Usn. č. 655/25/2015 
Rada města projednala a 
schvaluje 
upravené nařízení města Klášterce nad Ohří „Řád veřejného pohřebiště“ č. 7/2015.  
 
Usn. č. 656/25/2015 
Rada města projednala a 
A) odkládá 
projednání bodu 5.2 do dalšího jednání RM dne 17.09.2015  
B) ukládá  
1. OMHDaŽP zpracovat zdůvodnění předpokládané hodnoty zakázky a nabídkové   
    ceny zakázky „Svoz komunálního a tříděného odpadu v Klášterci nad Ohří“, 
2. předložit informaci o výsledku VŘ zakázky „Svoz komunálního a tříděného odpadu  
    v Klášterci nad Ohří“ k projednání na ZM. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMHDaŽP   
Termín: 17.09.2015 
 
Usn. č. 657/25/2015 
Rada města projednala a 
A) rozhoduje 
1. na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek o vyloučení uchazeče RTT, 
    a.s. se sídlem Praha, náměstí Republiky 1079/1a, IČO 25261134, za účast  
    v zadávacím řízení na zakázku "Úklid a údržba komunikací v majetku města  
    Klášterce nad Ohří", neboť nabídka uchazeče nesplnila požadavky stanovené v   
    Zadávacích podmínkách, 
2. že v zadávacím řízení na zakázku "Úklid a údržba komunikací v majetku města  
    Klášterce nad Ohří" byla vybrána nabídka uchazeče Marius Pedersen a.s. se  
    sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, IČO 
    42194920 
B) ukládá 
starostce města podepsat smlouvu s firmou Marius Pedersen a.s. na předmětnou  
zakázku. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMHDaŽP   
Termín: 30.09.2015 
 
 
 
 



 5 

Usn. č. 658/25/2015 
Rada města projednala a 
A) schvaluje 
dodatek č. 2 ke smlouvě č. SPZS/600/2013/OMH ze dne 20.12.2013 o "Provozování 
útulku pro psy v Klášterci nad Ohří", který se týká změny "Provozní doby útulku" 
B) ukládá 
starostce města Klášterce nad Ohří tento dodatek ke smlouvě podepsat. 
Odpovídá: Mgr. Emil Sadílek – vedoucí OMHDaŽP   
Termín: 11.09.2015 
 
Usn. č. 659/25/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
zprávu o provedených opravách komunikací (silnice a chodníky) v Klášterci nad Ohří 
za období 01.01.2015 až 31.08.2015. 
 
Usn. č. 660/25/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
seznam potřebných oprav nebo rekonstrukcí komunikací nad rámec možností 
OMHDaŽP (silnice a chodníky) v Klášterci nad Ohří.  
 
Usn. č. 661/25/2015 
Rada města projednala a 
bere na vědomí 
hodnotící zprávu festivalu Klášterecké hudební prameny 2015.  
 
Usn. č. 662/25/2015 
Rada města projednala a 
A) bere na vědomí 
Zprávu o činnosti Městské policie Klášterec nad Ohří za I. pololetí roku 2015 
B) doporučuje 
Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří vzít Zprávu o činnosti Městské policie 
Klášterec nad Ohří za I. pololetí roku 2015 na vědomí.  
 
 
 
 
 
Dne: 10.09.2015 
 
 
 
---------------------                 ------------------------           ---------------------------  
  Ing. Petr Hybner                 p. Stanislav Pechouš            Ing. Kateřina Mazánková                                                                        
      ověřovatel                              ověřovatel                              starostka 
   
 
 
Usnesení vyhotovila: Bc. Monika Urbanová – vedoucí kanceláře úřadu 
Dne: 10.09.2015 
 
 


